

Gitte og Kim Holding ApS
Maribovej 144, Våbensted
4990 Sakskøbing

CVR-nummer 31414571

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-11-2017



Poul Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Gitte og Kim Holding ApS
Maribovej 144, Våbensted
4990 Sakskøbing

Telefon: 97581211
CVR-nummer: 31414571
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Kim Christensen
Gitte Frandsen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar forestå finansiering samt at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har indfriet kautionsforpligtelse ved at afhænde datterselskabet DC Norden ApS.

Datterselskabet Sax Print ApS har i regnskabsåret opnået et underskud på DKK -413.847 og egenkapitalen udgør DKK -9.268.698. Dette bevirker, at kapitalandel fra dette selskab indregnes og måles til DKK 0.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke udsigt til yderligere likviditet.

Selskabets ledelse forventer at selskabet konkursanmeldes i det kommende regnskabsår.

		2017/18	2016/17
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-10.000	-8
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-1.240.034	0
	Resultat før finansielle poster	-1.250.034	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	258.760	7
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-10.414	-9
	Resultat før skat	-1.001.688	-10
2	Skat af årets resultat	-18.272	2
	Årets resultat	-1.019.960	-8
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.019.960	-8
	Resultatdisponering i alt	-1.019.960	-8
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.241
	Finansielle anlægsaktiver	0	1.241
	Anlægsaktiver i alt	0	1.241
	Udskudte skatteaktiver	0	27
	Tilgodehavende skat	8.728	0
	Tilgodehavender	8.728	27
	Likvide beholdninger	2.094	3
	Omsætningsaktiver i alt	10.822	30
	Aktiver i alt	10.822	1.271

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	-245.178	775
5	Egenkapital i alt	4.822	1.025
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Anden gæld	0	240
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.000	246
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.000	246
	Passiver i alt	10.822	1.271
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	10.414	4
Finansielle omkostninger i alt	10.414	9
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.728	0
Regulering af udskudt skat	27.000	-3
Regulering af tidl. års skat	0	1
Skat af årets resultat i alt	18.272	-2
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	23.393.350	23.393
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 30. juni	23.313.350	23.393
Værdireguleringer 1. juli	-22.152.110	-22.159
Årets resultatandel	0	6.147
Værdiregulering på afhændede aktiver	-1.161.240	-6.140
Værdireguleringer 30. juni	-23.313.350	-22.152
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	1.241
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sax Print ApS	4990 Sakskøbing	100%

Noter		2017/18	2016/17	
		DKK	1.000 DKK	
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	250	775	1.025
	Årets resultat	0	-1.020	-1.020
	Egenkapital ultimo	250	-245	5

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter er ophørt i regnskabsåret og selskabet forventes konkursanmeldt i det kommende regnskabsår. Selskabet har ikke tilstrækkelig likviditet til betaling af selskabets forpligtelser.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Sax Print ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
